Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana ! Jl BRATTO - 17-08-2013 - 25-08-2013

Torneo FE XXXIII CONCA DELLA PRESOLANA 1309001A
Luogo BRATTO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 17-08-2013 - 25-08-2013
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40ms + 30" + 30"
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - PALMA, M - DE ANGELIS, L - CASAMASSIMA, P
Partecipanti 58
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 2 GM Sunet s Andr ey 7.0 UKR 48.0152.541.5 40. 01 2577 2434 2655 1980
2 4 GM Col ovi ¢ Al eksandar 6.5 MKD 45.5 50. 5138. 5 35. 012502 2416 2583 1976
3 6 GM Sul ava Nenad 6.5 CRO 43.0146.5 36.0 33.52480 2315 2481 1962
4 3 GM  Sveshni kov Evgeny 6.5 LAT 42.5 46.5136.5 32.7: 2524 2314 2481 1950
5 5 GM  Abasov Nij at 6.0 AZE 48.552.541.5 33. 012492 2407 2533 1995
6 1 GM Davi d Al berto 6.0 1 TA 45.0149.0138. 0 31. 2:2589 2398 2524 1970
7 12 IM Hunt Adam C 6.0 ENG 44.0148.0137. 0 29. 512430 2396 2522 1980
8 10 IM Ducar non Qui nt en 6.0 NED 41.545.5 34.5 28. 22438 2315 2440 1994
9 15 IM Qendro LI anbi 6.0 ALB 40.0143.0133. 0 25. 7:2327 2288 2413 1953
10 11 IM Castal do Folco Vinc6.01TA 37.541.0131.5 25. 512433 2253 2379 1981
11 7 GM Levin Felix 5.5 GER 46.546.5139.5 24. 512478 2401 2445 1958
12 16 FM Aghayev M ragha 5.51TA 43.547.0137.0 26.7:2319 2318 2399 1993
13 20 FM Rani eri Fabrizio 5.5 1 TA 39.043.0133.0 25. 012246 2303 2384 1974
14 9 GM Cebal 0 M so 5.0 CRO 45.0148.5138.5 25. 012440 2318 2362 1945
15 22 M GQuerra Al essandro 5.01TA 43.547.5 37.0 23.512226 2343 2387 1970
16 14 FM Ranbal di Francesco 5.01TA 42.547.0136.0 25. 512347 2284 2327 1999
17 18 FM Xia Jie 5.0 1 TA 41.045.0134.5 23. 2:2287 2281 2324 1989
18 25 CM Madi ai Federi co 5.0 1 TA 41.0 44.5 35.0 23. 512203 2294 2338 1987
19 13 IM Sveshni kov Vladimr 5.0 LAT 41.043.0134.5 19. 7:2406 2250 2294 1986
20 17 IM Lanzani Mario Loren5.01TA 40.543.0134.0 21.51 2308 2220 2264 1963
21 24 M Satta Madinmro 5.01 TA 39.041.532.5 20.7:2210 2240 2284 1960
22 33 M Bi anco Val erio 5.0 1 TA 38.541.0132.0 18.012141 2202 2246 1958
23 19 Verstraeten Rein 5.0 BEL 38.0140.0131.5 20. 512281 2201 2245 1995
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24 38 CM Cattaneo Marco .0 I TA 36.5 39.031.520.2 2091 2167 2211 1994
25 30 ™M Sal moi raghi Angelo 5.01TA 35.539.030.521. 012176 2146 2190 1983
26 8 GM  Janev Evgeni .5 BUL 41.5 45.035.5 20. 012451 2269 2270 1973
27 28 M Martinello Christia4.51TA 37.039.531. 0 16. 012185 2152 2153 1981
28 31 M G oseffi Massimliad4.51TA 35.538.0128.5 15.2:2171 2174 2175 1989
29 26 M Negro Roberto 4.51TA 35.0137.530.0 16. 012191 2173 2174 1970
30 43 ™M Bargeri Ludovi co 4.51 TA 34.537.0129.5 16. 22066 2176 2177 1996
31 39 ™ Ceccarini Marco 4.51TA 32.034.526.0 15.7:2082 2153 2153 1965
32 27 M For ment o Paol o 4.01 TA 41.544.535.5 16.7: 2188 2205 2163 1997
33 21 FM Bresciani Nicola 4.01 TA 40.043.0133.5 17. 512235 2227 2185 1960
34 34 M Cardili Mariano 4.01 TA 38.541.532.5 16.2 2134 2139 2097 1961
35 32 Bringas Osuna lvan 4.0 MEX 38.0142.0131.517.2:2145 2174 2132 1990
36 41 CM Laurenti Stefano 4.01 TA 37.0140.0131.0 14. 7:2070 2200 2158 1988
37 47 M Cugini Verter 4.01 TA 37.0139.031. 0 14. 012041 2154 2112 1947
38 57 ™M Capuano Francesca 4.0I1TA 35.035.030.016.7: 1951 2172 2173 1980
39 51 o™ Podi ni Francesco 4.01 TA 34.537.529.5 15. 22028 2124 2082 1965
40 54 M Scagliotti Mauro 4.01 TA 34.537.0129. 5 15. 512009 2146 2104 1957
41 29 M Gretti Kanev Jasen4.01TA 33.536.0127.513.52181 2085 2043 1970
42 23 M Gagliardi Cristian 3.51TA 25.5 25.5120.0 14. 5 2221 2116 2174 1977
43 49 M Sci pi oni Gaet ano 3.51TA 33.533.528.0 14. 012033 2118 2076 1974
44 40 FM Ri cci Marco 3.51TA 34.537.0128.511.7:2071 2153 2073 1964
45 50 ™M Bel | avita Cui do 3.51TA 34.036.528.0 12. 22030 2148 2068 1948
46 37 OGsuna Munoz Javier 3.5ESP 32.535.0127.511.7!2111 2079 2000 1954
47 56 1N Coppol a Federico 3.51TA 28.528.524.07.25 1958 2114 1974 1997
48 58 1N Nepi Ezio 3.51TA 28.530.524.59.75 1939 2076 1997 1972
49 35 M Cristiani Cesare 3.0 TA 34.534.528.09.50 2130 2152 2066 1963
50 45 M Barberi Al essandro 3.01TA 31.531.526.08.50 2051 2115 2029 1962
51 36 M De Palma Fabrizio 3.01TA 24.524.520.09.75 2121 2024 1975 1972
52 44 Lavorgna G ovanni 3.0 TA 30.032.0124.0 8.75 2060 2078 1953 1960
53 46 M Galli Fabio Federic2.51TA 32.034.527.08.75 2048 2089 1924 1980
54 55 CM Petrone Ganmario 2.51TA 32.034.0127.06.75 2008 2095 1930 1997
55 48 CM Ranfagni Stefano 2.51TA 31.033.526.0 10. 012038 2134 1969 1979
56 53 CM Mascheroni Maurizio2.51TA 29.031.0124.0 7.50 2013 2085 1920 1955
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57 42 M Moncel i G orgio 2.51TA 28.528.523.54.25 2070 2088 18388 0354022401310 1950
58 52 CM Radi ce Luca 1.01 TA 20.5'20.515.5 4. 25 2023 2140 19005023200230210 4 1967
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Elenco partecipanti
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N

13

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
GM  Abasov Nij at AZE 2492 2407 2533
FM  Aghayev M ragha ITA PIE AT 2319 2318 2399
CcM Barberi Al essandro ITA LOM M 2051 2115 2029
CM  Bargeri Ludovico ITA PIE NO 2066 2176 2177
CM Bel | avita Quido ITA LOM BG 2030 2148 2068
M Bi anco Val erio ITA PIE TO 2141 2202 2246
FM Bresciani N col a ITA LOM BG 2235 2227 2185

Bri ngas Osuna |van MEX 2145 2174 2132
CM Capuano Francesca |TA PUG BT 1951 2172 2173
CM Cardili Mariano ITA VEN VE 2134 2139 2097
M Castaldo Folco Vincl| TA PIE TO 2433 2253 2379
CM Cattaneo Marco ITA EST EE 2091 2167 2211
GM Cebal o M so CRO 2440 2318 2362
CM Ceccarini Marco I TA TCS LI 2082 2153 2153
GM Col ovi ¢ Al eksandar MKD 2502 2416 2583
1N Coppol a Federico ITA PIE NO 1958 2114 1974
CM Cristiani Cesare ITA LOM BS 2130 2152 2066
M Cugini Verter ITA EM RE 2041 2154 2112
GM Davi d Al berto ITA LOM M 2589 2398 2524
CcM De Palm Fabrizio ITA LOM CR 2121 2024 1975
M Ducar non Qui nten NED 2438 2315 2440
M For ment o Paol o ITA LIG IM 2188 2205 2163
M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2221 2116 2174
CM Galli Fabio Federicl| TA LOM M 2048 2089 1924
CcM Goseffi MassimlialTA LIG SV 2171 2174 2175
M Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2181 2085 2043
M Guerra Alessandro |ITA VEN VI 2226 2343 2387
I M Hunt Adam C ENG 2430 2396 2522
GM Janev Evgeni BUL 2451 2269 2270
IM Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2308 2220 2264
CM Laurenti Stefano ITA PIE TO 2070 2200 2158

Lavorgna G ovanni I TA 2060 2078 1953
GM Levin Felix GER 2478 2401 2445
CcM Madi ai Federi co ITA TOS AR 2203 2294 2338
CM Martinello Christial TA VEN VR 2185 2152 2153
CM Mascheroni Mauriziol TA LOM M 2013 2085 1920
M Moncel i G orgio ITA PIE TO 2070 2088 1838
M Negro Roberto ITA VEN VI 2191 2173 2174
IN Nepi Ezio ITA LOM M 1939 2076 1997

OCsuna Munoz Javi er ESP 2111 2079 2000
cM Petrone Ganmario |ITA LOM M 2008 2095 1930
CM Podi ni Francesco ITA LOM M 2028 2124 2082
I M Qendro Ll anbi ALB 2327 2288 2413
CcM Radi ce Luca ITA LOM MB 2023 2140 1900
FM Ranbal di Francesco |ITA LOM M 2347 2284 2327
CM Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2038 2134 1969
F™M Rani eri Fabri zio ITA PIE TO 2246 2303 2384
FM Ri cci Marco ITA LOM M 2071 2153 2073
CM  Sal noiraghi Angelo ITA LOM M 2176 2146 2190
M Satta VMladimro ITA LAZ RM 2210 2240 2284
CcM Scagliotti Muro ITA PIE AL 2009 2146 2104
CcM Sci pi oni Gaet ano I TA ABR AQ 2033 2118 2076
GM Sul ava Nenad CRO 2480 2315 2481
GM Sunet s Andr ey UKR 2577 2434 2655
GM Sveshni kov Evgeny LAT 2524 2314 2481
I M Sveshni kov VI adi mir LAT 2406 2250 2294

Nasc

1995
1993
1962
1996
1948
1958
1960
1990
1980
1961
1981
1994
1945
1965
1976
1997
1963
1947
1970
1972
1994
1997
1977
1980
1989
1970
1970
1980
1973
1963
1988
1960
1958
1987
1981
1955
1950
1970
1972
1954
1997
1965
1953
1967
1999
1979
1974
1964
1983
1960
1957
1974
1962
1980
1950
1986
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I d

FI DE
13402960
818070
805882
873713
852686
800600
802573
5111315
812110
816000
806560
878332
14500094
819603
15000729
862614
804932
801925
4000013
815063
1025007
861162
810665
809772
817228
805610
801615
403970
2900360
800244
823589
11800100
4650905
836230
821969
807990
801852
896721
822752
2214377
872458
806986
4700074
806854
20657307
819913
806927
802654
824135
803006
864692
812439
14500205
14105500
4100638
11601884

Id
FSI

129509
102499
138042
132677
102283
106387

106990
120463
100787
142743

117906

136130
106094
105127
142874
113835

126797
103505
100555
131063
104781
106580

100883
117316

123986
124067
100583
102288
109106
110055

137654
108165

100586
139666
101671
100802
101751
113956
102134
101223
108875
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 Verstraeten Rein BEL 2281 2201 2245 1995 M 223654
18 FM Xia Jie ITA VEN VE 2287 2281 2324 1989 M 818615 116156
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

16
45
43
50
33
21
32
57
34
11
38

39

56
35
47

36
10
27
23
46
31
29
22
12

17
41
44

25
28
53
42
26
58
37
55
51
15
52
14
48
20
40
30
24
54
49

N

13

Cat G ocatore Fed
GM  Abasov Njat AZE
FM  Aghayev M ragha I TA
™M Barberi Al essandro |ITA
CM  Bargeri Ludovico I TA
cM Bel | avita Qui do I TA
M Bi anco Val erio I TA
FM Bresciani N col a I TA

Bri ngas Osuna |van MEX
cM Capuano Francesca |ITA
CM Cardili Mariano I TA
M Castal do Folco Vinc | TA
CM Cattaneo Marco I TA
GM Cebal o M so CRO
CM Ceccarini Marco I TA
GM Col ovi ¢ Al eksandar MKD
1N Coppol a Federico I TA
cM Cristiani Cesare I TA
M Cugi ni Verter I TA
GM Davi d Al berto I TA
CcM De Palma Fabrizio |ITA
M Ducar non Qui nten NED
M For nent o Paol o I TA
M Gagliardi Cristian |ITA
CM Gal li Fabio Federicl|TA
cM G oseffi MassimlialTA
M Gretti Kanev Jasen|TA
M Guerra Al essandro | TA
I M Hunt Adam C ENG
GM  Janev Evgeni BUL
IM Lanzani Mario Lorenl|TA
™M Laurenti Stefano I TA

Lavorgna G ovanni I TA
GM Levin Felix GER
CM Madi ai Federico I TA
™M Martinello Christial TA
CM Mascheroni Mauriziol TA
M Moncel i G orgio I TA
M Negro Roberto I TA
1N Nepi Ezio I TA

OCsuna Munoz Javi er ESP
cM Petrone G anmario |ITA
CM Podi ni Francesco I TA
M Qendro LI anbi ALB
CcM Radi ce Luca I TA
FM Ranbal di Francesco |TA
CcM Ranf agni St ef ano I TA
FM Rani eri Fabrizio I TA
FM Ri cci Marco I TA
CM  Sal noiraghi Angelo |ITA
M Satta Mladimro I TA
™M Scagliotti Muro I TA
CcM Sci pi oni Gaet ano I TA
GM Sul ava Nenad CRO
GM Surmet s Andr ey UKR
GM Sveshni kov Evgeny LAT
M Sveshni kov VI adi m r LAT

El o

FI DE
2492
2319
2051
2066
2030
2141
2235
2145
1951
2134
2433
2091
2440
2082
2502
1958
2130
2041
2589
2121
2438
2188
2221
2048
2171
2181
2226
2430
2451
2308
2070
2060
2478
2203
2185
2013
2070
2191
1939
2111
2008
2028
2327
2023
2347
2038
2246
2071
2176
2210
2009
2033
2480
2577
2524
2406

© 00 © © © © © © © Ul © © © © © © O O © © WO O O© O© O© O© O© OV OV O © O© N O© O©WOWMWwWO O O O O© O© WO OV O O O wwowwow Ty =2

9
9
9

Pun
Fat

VONORRNOWINGTROANWRARNPOPWRURONDPANWPRORIPWNOARNNOSDSDOWA®ROD

00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
00
50

.00

Pun
Att WWwe

©) Gn @) En @) N S B @) 09 @ O [ 5 9 69 BN S 69 @Y B 69 B B 09 BN B B B9 B S D B0 S O D e ) E9 Y BT LY O1 e e S S S 090 S O

40 0. 6
54 0. 96
33 -0.33
21 1.29
21 0.29
91 1. 09
60 -0.6
25 -0.25
82 2. 18
49 -0. 49
38 -0.38
68 1.32
76 -0.76
74 0.76
44 1.06
36 0. 14
90 -0.9
19 0. 81
56 - 0. 56
41 -1. 41
81 0.19
30-0.3
85 -0.35
02 -1.52
59 -0.09
76 -1.76
29 1.71
77 1. 23
44 -1.94
53 - 0. 53
13 0. 87
32 -1.32
76 -0. 26
43 1.57
94 -0.44
63 -1.13
90 -2. 4
75 -0.25
86 0. 64
95 - 1. 45
44 -0.94
34 0. 66
91 1. 09
73 -0.73
11 -0.11
44 -0.94
84 1.66
69 -0.19
84 0. 16
15 0. 85
86 1.14
10 0. 4
27 0.23
09 0.91

S ok oo

.80-0.3
.16 -1.16

Med
Avv.
2407
2318
2115
2176
2148
2202
2227
2174
2172
2139
2253
2167
2318
2153
2416
2114
2152
2154
2398
2024
2315
2205
2116
2089
2174
2085
2343
2396
2269
2220
2200
2078
2401
2294
2152
2085
2088
2173
2076
2079
2095
2124
2288
2140
2284
2134
2303
2153
2146
2240
2146
2118
2315
2434
2314
2250

Per f

2533
2399
2029
2177
2068
2246
2185
2132
2173
2097
2379
2211
2362
2153
2583
1974
2066
2112
2524
1975
2440
2163
2174
1924
2175
2043
2387
2522
2270
2264
2158
1953
2445
2338
2153
1920
1838
2174
1997
2000
1930
2082
2413
1900
2327
1969
2384
2073
2190
2284
2104
2076
2481
2655
2481
2294

Anno

Nasc

1995
1993
1962
1996
1948
1958
1960
1990
1980
1961
1981
1994
1945
1965
1976
1997
1963
1947
1970
1972
1994
1997
1977
1980
1989
1970
1970
1980
1973
1963
1988
1960
1958
1987
1981
1955
1950
1970
1972
1954
1997
1965
1953
1967
1999
1979
1974
1964
1983
1960
1957
1974
1962
1980
1950
1986

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZTIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEETZEZTZEIZEIZEIZEIEZTIZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZIZEZEZIZTZZZNZZZZZZEZZEZX O

1D

FI DE
13402960
818070
805882
873713
852686
800600
802573
5111315
812110
816000
806560
878332
14500094
819603
15000729
862614
804932
801925
4000013
815063
1025007
861162
810665
809772
817228
805610
801615
403970
2900360
800244
823589
11800100
4650905
836230
821969
807990
801852
896721
822752
2214377
872458
806986
4700074
806854
20657307
819913
806927
802654
824135
803006
864692
812439
14500205
14105500
4100638
11601884

1D
FSI

129509
102499
138042
132677
102283
106387

106990
120463
100787
142743

117906

136130
106094
105127
142874
113835

126797
103505
100555
131063
104781
106580

100883
117316

123986
124067
100583
102288
109106
110055

137654
108165

100586
139666
101671
100802
101751
113956
102134
101223
108875
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana ' J' BRATTO - 17-08-2013 - 25-08-2013

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
BEL 2281 9 5.00 5.45 -0.45 2201 2245 1995 M 223654
I TA 2287 9 5.00 4.57 0.43 2281 2324 1989 M 818615 116156

ID

S Cat G ocatore
19 Verstraeten Rein
18 FM Xia Jie
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana J| JleraTTo. 17-08-2015 - 25082013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM David Al berto ITA 2589 | 29 M Gretti Kanev Jasen ITA 2181 1 - O
2 31 CM G oseffi Massinmlian ITA 2171 | 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 0 - 1
3 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 | 32 Bringas Osuna lvan J MEX 2145 1 - O
4 33 M Bi anco Val erio ITA 2141 | 4 GM  Col ovi c Al eksandar MKD 2502 0 - 1
5 5 GM  Abasov Nijat AZE 2492 | 34 CM Cardili Mariano ITA 2134 1 - 0
6 35 CM Cristiani Cesare ITA 2130 | 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 0 - 1
7 37 GCsuna Munoz Javi er ESP 2111 | 8 GM  Janev Evgeni BUL 2451 0 - 1
8 9 GM Cebalo Mso CRO 2440 | 38 CM Cattaneo Marco ITA 2091 Awp- A
9 39 CM Ceccarini Marco ITA 2082 | 10 IM Ducarnmon Quinten NED 2438 0 - 1
10 11 IM Castaldo Fol co Vince ITA 2433 | 40 FM Ricci Marco ITA 2071 Ax- A
11 41 CM Laurenti Stefano ITA 2070 | 12 IM  Hunt Adam C ENG 2430 0 - 1
12 13 IM Sveshni kov MV adimr LAT 2406 | 42 M Moncel I'i G orgio ITA 2070 1 - O
13 43 CM Bargeri Ludovico ITA 2066 | 14 FM Ranbaldi Francesco ITA 2347 0 - 1
14 15 IM Qendro Ll anbi ALB 2327 | 44 Lavorgna G ovanni ITA 2060 1 - O
15 45 CM Barberi Al essandro ITA 2051 | 16 FM Aghayev Mragha ITA 2319 0 - 1
16 17 |IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2308 | 46 CM @lli Fabio Federico ITA 2048 1 - 0
17 47 M Cugi ni Verter ITA 2041 | 18 FM Xia Jie ITA 2287 0 - 1
18 19 Verstraeten Rein BEL 2281 | 48 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 0 - 1
19 49 CM Scipioni Gaetano ITA 2033 | 20 FM Ranieri Fabrizio ITA 2246 Ap- A
20 21 FM Bresciani Nicola ITA 2235 | 50 OCM Bellavita Cuido ITA 2030 Ap- A
21 51 CM Podini Francesco ITA 2028 | 22 M Guerra Al essandro ITA 2226 0 - 1
22 23 M Gagliardi Cristian ITA 2221 | 52 CM Radice Luca ITA 2023 Ax- A
23 53 CM Mascheroni Maurizio ITA 2013 | 24 M Satta Mladinmro ITA 2210 0 - 1
24 25 CM Madiai Federico ITA 2203 | 54 CM Scagliotti Muro ITA 2009 1- 0
25 55 CM Petrone G anmario ITA 2008 | 26 M Negro Roberto ITA 2191 0 - 1
26 27 M For ment o Paol o ITA 2188 | 58 1IN Nepi Ezio ITA 1939 1 - 0
27 56 1N Coppol a Federico ITA 1958 | 28 CM Martinello Christian ITA 2185 0 - 1
28 57 CM Capuano Francesca ITA 1951 | 30 OCM Sal noiraghi Angel o ITA 2176 1 - O
29 7 GM  Levin Felix GER 2478 | 1- F
30 36 CM De Palma Fabrizio ITA 2121 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana J| JleraTTo. 17-08-2015 - 25082013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 FM Aghayev Mragha 1 ITA 2319 | 1 GM David Al berto 1 ITA 2589 App- A
2 2 GM  Sunets Andrey 1 UKR 2577 | 15 IM  Qendro LI anbi 1 ALB 2327 1 - 0
3 18 FM Xia Jie 1 ITA 2287 | 3 GM  Sveshni kov Evgeny 1 LAT 2524 Ap- A
4 4 GM  Col ovi c Al eksandar 1 MKD 2502 | 17 |IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2308 1 - 0
5 22 M Guerra Al essandro 1 ITA 2226 | 5 GM  Abasov Nijat 1 AZE 2492 0 - 1
6 6 GM Sulava Nenad 1 CRO 2480 | 24 M Satta Mladimro 1 ITA 2210 Ax- A
7 26 M Negro Roberto 1 ITA 2191 | 7 GM  Levin Felix 1 GER 2478 0 - 1
8 8 GM Janev Evgeni 1 BUL 2451 | 25 CM Madiai Federico 1 ITA 2203 Apn- A
9 10 IM Ducarnmon Quinten 1 NED 2438 | 27 M For nent o Paol o 1 ITA 2188 1 - 0
10 12 IM Hunt Adam C 1 ENG 2430 | 28 CM Martinello Christianl ITA 2185 1 - O
11 48 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2038 | 13 IM Sveshnikov Madimr 1 LAT 2406 0 - 1
12 14 FM Ranbaldi Francesco 1 ITA 2347 | 57 CM Capuano Francesca 1 ITA 1951 1 - O
13 40 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2071 | 9 GM Cebalo M so 0.5 CRO 2440 0 - 1
14 50 CM Bellavita Cuido 0.5 ITA 2030 | 11 IM Castaldo Folco Vince 0.5 |ITA 2433 0 - 1
15 20 FM Ranieri Fabrizio 0.5 ITA 2246 | 23 M Gagliardi Cristian 0.5 ITA 2221 Aw- A
16 52 CM Radice Luca 0.5 ITA 2023 | 21 FM Bresciani Ncola 0.5 ITA 2235 0 - 1
17 38 CM Cattaneo Marco 0.5 ITA 2091 | 49 CM Scipioni Gaetano 0.5 ITA 2033 Aw- A
18 42 M Moncelli G orgio 0 ITA 2070 | 19 Ver straeten Rein 0 BEL 2281 0 - 1
19 29 M  Gretti Kanev Jasen 0 ITA 2181 | 43 CM Bargeri Ludovico 0 ITA 2066 Av- A
20 30 CM Sal noiraghi Angelo O ITA 2176 | 45 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2051 1 - 0O
21 44 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2060 | 31 CM Goseffi Massimlian0 ITA 2171 0 - 1
22 32 Bringas Gsuna lvan J 0O MEX 2145 | 47 M Cugi ni Verter 0 ITA 2041 1 - O
23 46 CM @lli Fabio FedericoO I TA 2048 | 33 M Bi anco Val erio 0 ITA 2141 0 - 1
24 34 CM Cardili Mariano 0 ITA 2134 | 51 CM Podini Francesco 0 ITA 2028 1 - 0
25 53 CM Mascheroni Maurizio O ITA 2013 | 35 CM Cistiani Cesare 0 ITA 2130 Awn- A
26 54 CM Scagliotti Mauro 0 ITA 2009 | 37 Csuna Miunoz Javier 0 ESP 2111 A% - A
27 55 CM Petrone G anmario 0 ITA 2008 | 39 CM Ceccarini Marco 0 ITA 2082 A%- A
28 58 1IN Nepi Ezio 0 ITA 1939 | 41 CM Laurenti Stefano 0 ITA 2070 0 - 1
29 36 CM De Palma Fabrizio 0 I TA 2121 | 0 - F
30 56 1N Coppol a Federico 0 ITA 1958 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana J| JleraTTo. 17-08-2015 - 25082013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Ducarnmon Quinten 2 NED 2438 | 2 GM  Sunets Andrey 2 UKR 2577 0 - 1
2 13 IM Sveshnikov Mladinmr 2 LAT 2406 | 4 GM  Col ovi c Al eksandar 2 MKD 2502 0 - 1
3 5 GM  Abasov Nijat 2 AZE 2492 | 12 IM Hunt Adam C 2 ENG 2430 1 - 0
4 7 GM Levin Felix 2 GER 2478 | 14 FM Ranbaldi Francesco 2 ITA 2347 1 - 0
5 1 GM David Al berto 1.5 ITA 2589 | 11 IM Castaldo Folco Vincel.5 ITA 2433 1 - 0
6 3 GM  Sveshni kov Evgeny 1.5 LAT 2524 | 16 FM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2319 A%- A
7 21 FM Bresciani Ncola 1.5 ITA 2235 | 6 GM  Sul ava Nenad 1.5 CRO 2480 Av- A
8 24 M Satta Vladimro 1.5 ITA 2210 | 8 GM Janev Evgeni 1.5 BUL 2451 0 - 1
9 9 GM Cebalo M so 1.5 CRO 2440 | 18 FM Xia Jie 1.5 ITA 2287 1 -0
10 25 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2203 | 15 |IM Qendro Ll anbi 1 ALB 2327 Ax- A
11 17 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2308 | 32 Bringas Osuna Ilvan J 1 MEX 2145 App- A
12 19 Verstraeten Rein 1 BEL 2281 | 34 CM Cardili Mariano 1 ITA 2134 0 - 1
13 31 CM Goseffi Mssinmlianl ITA 2171 | 20 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2246 0 - 1
14 33 M Bi anco Val eri o 1 ITA 2141 | 22 M Guerra Al essandro 1 ITA 2226 0 - 1
15 23 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2221 | 38 CM Cattaneo Marco 1 ITA 2091 A%- A
16 41 CM Laurenti Stefano 1 ITA 2070 | 26 M Negro Roberto 1 ITA 2191 Apn- A
17 27 M Forment o Paol o 1 ITA 2188 | 56 1N Coppol a Federico 1 ITA 1958 1 - O
18 28 CM Martinello Christian1 ITA 2185 | 48 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2038 1 - 0
19 49 CM Scipioni Gaetano 1 ITA 2033 | 30 OCM Salmoiraghi Angelo 1 ITA 2176 0 - 1
20 57 CM Capuano Francesca 1 ITA 1951 | 29 M Gretti Kanev Jasen 0.5 ITA 2181 Aw- A
21 35 CM Cristiani Cesare 0.5 ITA 2130 | 50 CM Bellavita Cuido 0.5 ITA 2030 1 - 0
22 37 Qsuna Munoz Javier 0.5 ESP 2111 | 52 CM Radice Luca 0.5 ITA 2023 Aw- A
23 39 CM Ceccarini Marco 0.5 ITA 2082 | 53 CM Mascheroni Maurizio 0.5 ITA 2013 Aw- A
24 54 CM Scagliotti Muro 0.5 ITA 2009 | 40 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2071 Aw- A
25 43 CM Bargeri Ludovico 0.5 ITA 2066 | 55 CM Petrone G anmario 0.5 ITA 2008 1- 0
26 36 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2121 | 46 CM Galli Fabio Federico0 ITA 2048 A%- A
27 47 M Cugini Verter 0 ITA 2041 | 42 M Moncel I'i G orgio 0 ITA 2070 1 - O
28 51 CM Podini Francesco 0 ITA 2028 | 44 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2060 1 - O
29 45 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2051 | 58 1IN Nepi Ezio 0 ITA 1939 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaPChIStlca FE XXXIIl CONCA DELLA PRESOLANA
[taliana ' ' BRATTO - 17-08-2013 - 25-08-2013

05-05-2024

(1309001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Cat

2222=8%828¢2
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Bi anco Pun Fed
Sunets Andr ey 3 UKR
Col ovi ¢ Al eksandar 3 MKD
Janev Evgeni 2.5 BUL
Sul ava Nenad 2 CRO
Cuerra Al essandro 2 I TA
Martinello Christian 2 I TA
Hunt Adam C 2 ENG
Sal noi raghi Angelo 2 I TA
Ranbal di Francesco 2 I TA
Aghayev M ragha 2 I TA
Rani eri Fabri zio 2 I TA
Castal do Folco Vince 1.5 ITA
Qendro LI anbi 1.5 ALB
Negro Roberto 1.5 ITA
Xia Jie 1.5 ITA
Bringas Gsuna lvan J 1.5 MEX
Satta Madimro 1.5 ITA
Cattaneo Marco 1.5 ITA
Gretti Kanev Jasen 1 I TA
Ranfagni Stefano 1 I TA
Podi ni Francesco 1 I TA
Coppol a Federico 1 I TA
Radi ce Luca 1 I TA
Ri cci Marco 1 I TA
Nepi Ezio 1 I TA
Gl li Fabio Federico 0.5 ITA
Bel | avita Cui do 0.5 ITA
Moncelli G orgio 0 I TA
Lavorgna G ovanni 0 I TA

El o

2577
2502
2451
2480
2226
2185
2430
2176
2347
2319
2246
2433
2327
2191
2287
2145
2210
2091
2181
2038
2028
1958
2023
2071
1939
2048
2030
2070
2060

222228

_ﬂ_
==L

<29 9292z2292%2

22g92=g9¢2

Ner o
Abasov Nij at
Levin Felix
Davi d Al berto
Cebal o M so
Sveshni kov Evgeny
Ducar non Qui nten
Bresciani N col a
Sveshni kov VI adi mir
Madi ai Federi co
For nent o Paol o
Cardili Mariano
Cristiani Cesare
Laurenti Stefano
Lanzani Mario Lorenz
Bar geri Ludovico
Gagliardi Cristian
Capuano Francesca
Verstraeten Rein
Sci pi oni Gaet ano
G oseffi Massimlian
Bi anco Valerio
OGsuna Munoz Javi er
Ceccarini Marco
Mascheroni Mauri zi o
Cugini Verter
Scagliotti Mauro
De Pal ma Fabri zio
Petrone G annari o
Bar beri Al essandro

Pun

COORRPRRPRRPRPPPRPRPPPPPPPNNNNNNMNNNN®O®

(62 NS, NS B 6) I 6]

2492
2478
2589
2440
2524
2438
2235
2406
2203
2188
2134
2130
2070
2308
2066
2221
1951
2281
2033
2171
2141
2111
2082
2013
2041
2009
2121
2008
2051
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Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
A - A
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana J| JleraTTo. 17-08-2015 - 25082013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV David Alberto 3.5 ITA 2589 | 2 GM  Surets Andrey 4 UKR 2577 Av- A
2 9 GM Cebalo M so 3.5 CRO 2440 | 4 GM  Col ovi c Al eksandar 3.5 MKD 2502 0 - 1
3 7 GM Levin Felix 3.5 GER 2478 | 12 IM  Hunt Adam C 3 ENG 2430 A%- A
4 8 GM  Sveshni kov Evgeny 3 LAT 2524 | 14 FM Ranbaldi Francesco 3 ITA 2347 Ap- A
5 5 GM  Abasov Nijat 3 AZE 2492 | 20 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2246 1 - 0
6 10 IM Ducarnmon Quinten 3 NED 2438 | 8 GM Janev Evgeni 2.5 BUL 2451 Aw- A
7 17 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2308 | 11 |IM Castaldo Folco Vince 2.5 ITA 2433 Ax- A
8 13 IM Sveshnikov Viadimr 2.5 LAT 2406 | 18 FM X a Jie 2.5 ITA 2287 Aw- A
9 27 M  Fornento Paolo 2.5 ITA 2188 | 15 |IM Qendro Ll anbi 2.5 ALB 2327 Aw- A
10 16 FM Aghayev M ragha 2.5 ITA 2319 | 24 M Satta Mladinmro 2.5 ITA 2210 1 - O
11 21 FM Bresciani Nicola 2 ITA 2235 | 30 CM Salnoiraghi Angelo 2.5 ITA 2176 1 - 0
12 33 M Bi anco Val erio 2 ITA 2141 | 6 GM  Sul ava Nenad 2 CRO 2480 0 - 1
13 19 Verstraeten Rein 2 BEL 2281 | 32 Bringas Osuna lvan J 2 MEX 2145 1 - O
14 34 CM Cardili Mariano 2 ITA 2134 | 22 M Guerra Al essandro 2 ITA 2226 0 - 1
15 23 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2221 | 39 CM Ceccarini Marco 2 ITA 2082 Ap- A
16 25 CM Madiai Federico 2 ITA 2203 | 40 FM Ricci Mrco 2 ITA 2071 1 - 0
17 47 M Cugini Verter 2 ITA 2041 | 28 CM Martinello Christian?2 ITA 2185 1 - O
18 43 CM Bargeri Ludovico 1.5 ITA 2066 | 26 M  Negro Roberto 1.5 ITA 2191 A%- A
19 54 CM Scagliotti Muro 1.5 ITA 2009 | 29 M Gretti Kanev Jasen 1.5 ITA 2181 1 - O
20 31 CM Goseffi Massimlian1.5 ITA 2171 | 50 CM Bellavita Cuido 1.5 ITA 2030 Awn- A
21 35 CM Cristiani Cesare 1.5 ITA 2130 | 48 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2038 1 -0
22 55 CM Petrone G anmario 1.5 ITA 2008 | 37 GCsuna Munoz Javi er 1.5 ESP 2111 0 - 1
23 57 CM Capuano Francesca 1.5 ITA 1951 | 38 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2091 A%- A
24 41 CM Laurenti Stefano 1.5 ITA 2070 | 56 1IN Coppol a Federico 1.5 ITA 1958 1 - 0O
25 49 CM Scipioni Gaetano 1.5 ITA 2033 | 51 CM Podini Francesco 1 ITA 2028 0 - 1
26 45 CM Barberi Alessandro 1 ITA 2051 | 52 CM Radice Luca 1 ITA 2023 1 - 0
27 53 CM Mascheroni Maurizio 1 ITA 2013 | 46 CM Galli Fabio Federico 1 ITA 2048 Av- A
28 36 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 2121 | 58 1IN Nepi Ezio 1 ITA 1939 1 - 0
29 44 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2060 | 42 M Moncel i G orgio 0 ITA 2070 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana J| JleraTTo. 17-08-2015 - 25082013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Sumets Andrey 4.5 UKR 2577 | 4 GM Col ovic Al eksandar 4.5 MKD 2502 Ap- A
2 7 GM Levin Felix 4 GER 2478 | 1 GM David Al berto 4 ITA 2589 Ax- A
3 3 @M Sveshnikov Evgeny 3.5 LAT 2524 | 5 GM  Abasov Nijat 4 AZE 2492 Av- A
4 12 IM Hunt Adam C 3.5 ENG 2430 | 9 GM Cebalo M so 3.5 CRO 2440 1 - 0
5 14 FM Ranbaldi Francesco 3.5 ITA 2347 | 10 IM Ducarnon Quinten 3.5 NED 2438 Aw- A
6 11 IM Castaldo Folco Vince 3 ITA 2433 | 16 FM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2319 Awn- A
7 6 GM  Sul ava Nenad 3 CRO 2480 | 19 Verstraeten Rein 3 BEL 2281 1 - O
8 8 GM Janev Evgeni 3 BUL 2451 | 21 FM Bresciani N cola 8 ITA 2235 Ap- A
9 20 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2246 | 13 IM Sveshnikov Vladimr 3 LAT 2406 Ayp- A
10 15 IM Qendro Ll anbi 3 ALB 2327 | 47 M Cugi ni Verter 8 ITA 2041 1 - O
11 22 M Guerra Al essandro 3 ITA 2226 | 17 |IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2308 1 - 0
12 18 FM X a Jie 3 ITA 2287 | 25 CM Madiai Federico 3 ITA 2203 Aw- A
13 24 M Satta Vladimro 2.5 ITA 2210 | 27 M For nent o Paol o 3 ITA 2188 1 - 0
14 37 Gsuna Munoz Javi er 2.5 ESP 2111 | 23 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2221 0 - 1
15 30 OM Salnoiraghi Angelo 2.5 ITA 2176 | 54 CM Scagliotti Mauro 2.5 ITA 2009 Aw- A
16 39 CM Ceccarini Marco 2.5 ITA 2082 | 35 CM Cristiani Cesare 2.5 ITA 2130 Aw- A
17 28 CM Martinello Christian 2 ITA 2185 | 41 CM Laurenti Stefano 2.5 ITA 2070 1 - 0
18 26 M Negro Roberto 2 ITA 2191 | 45 CM Barberi Al essandro 2 ITA 2051 1 - O
19 40 FM Ricci Marco 2 ITA 2071 | 31 CM Goseffi Massimlian?2 ITA 2171 0 - 1
20 32 Bringas Gsuna lvan J 2 MEX 2145 | 43 CM Bargeri Ludovico 2 ITA 2066 Av- A
21 50 CM Bellavita Guido 2 ITA 2030 | 33 M Bi anco Valerio 2 ITA 2141 0 - 1
22 34 CM Cardili Mariano 2 ITA 2134 | 57 CM Capuano Francesca 2 ITA 1951 A%- A
23 38 CM Cattaneo Marco 2 ITA 2091 | 51 CM Podini Francesco 2 ITA 2028 Ax- A
24 29 M Gretti Kanev Jasen 1.5 ITA 2181 | 53 CM Mascheroni Maurizio 1.5 ITA 2013 1 - O
25 56 1IN Coppol a Federico 1.5 ITA 1958 | 36 CM De Palna Fabrizio 1.5 ITA 2121 Aw- A
26 46 CM Galli Fabio Federicol1l.5 ITA 2048 | 49 CM Scipioni Gaetano 1.5 ITA 2033 Ax- A
27 48 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2038 | 55 CM Petrone G annario 1.5 ITA 2008 0 - 1
28 58 1N Nepi Ezio 1 ITA 1939 | 44 Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 2060 0O - 1
29 52 CM Radice Luca 1 I TA 2023 | 0 - F
30 42 M Moncel |i G orgio 0.5 ITA 2070 | 1 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana J| JleraTTo. 17-08-2015 - 25082013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Hunt AdamC 5.5 ENG 2430 | 2 GM  Surets Andrey 6 UKR 2577 Av- A
2 6 GM  Sul ava Nenad 5) CRO 2480 | 4 GM  Col ovi c Al eksandar 5.5 MKD 2502 1 - O
3 5 GV Abasov Nijat 5 AZE 2492 | 1 GM David Al berto 4.5 ITA 2589 Aw- A
4 8 GM  Sveshni kov Evgeny 4.5 LAT 2524 | 13 |IM Sveshnikov Mladimr 4.5 LAT 2406 1 - O
5 7 GV Levin Felix 4.5 GER 2478 | 15 IM Qendro Ll anbi 4.5 ALB 2327 Ap- A
6 22 M Querra Al essandro 4.5 ITA 2226 | 9 GV Cebalo M so 4.5 CRO 2440 Ap- A
7 18 FM Xia Jie 4.5 | TA 2287 | 10 IM  Ducarnmon Qui nten 4.5 NED 2438 0 - 1
8 14 FM Ranbaldi Francesco 4 ITA 2347 | 20 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2246 Ap- A
9 11 IM Castaldo Folco Vince 4 ITA 2433 | 27 M For nent o Paol o 4 ITA 2188 1 - 0
10 25 CM Madiai Federico 4 ITA 2203 | 16 FM Aghayev M ragha 4 ITA 2319 A%- A
11 30 CM Sal moiraghi Angelo 4 ITA 2176 | 17 IM Lanzani Mario Lorenz 4 ITA 2308 Ax- A
12 26 M Negro Roberto 4 ITA 2191 | 19 Verstraeten Rein 4 BEL 2281 0 - 1
13 8 GM  Janev Evgeni 3.5 BUL 2451 | 41 CM Laurenti Stefano 3.5 ITA 2070 1 - 0
14 38 CM Cattaneo Marco 3.5 ITA 2091 | 21 FM Bresciani N cola 3.5 ITA 2235 1 - 0
15 24 M Satta Viadimro 3.5 ITA 2210 | 54 CM Scagliotti Mauro 3.5 ITA 2009 1- 0
16 28 CM Martinello Christian3.5 ITA 2185 | 43 CM Bargeri Ludovico 3.5 ITA 2066 1 - O
17 31 CM Goseffi Mssinlian3 ITA 2171 | 45 CM Barberi Al essandro 3 ITA 2051 1 - 0
18 32 Bri ngas Gsuna lvan J 3 MEX 2145 | 49 CM Scipioni Gaetano 3 ITA 2033 A%- A
19 33 M Bi anco Val erio 3 ITA 2141 | 47 M Cugini Verter 3 ITA 2041 1 - O
20 57 CM Capuano Francesca 3 ITA 1951 | 35 OCM Cristiani Cesare 8 ITA 2130 1 - O
21 39 CM Ceccarini Marco 3 ITA 2082 | 36 CM De Palm Fabrizio 3 ITA 2121 1 - O
22 37 Qsuna Munoz Javier 3 ESP 2111 | 51 CM Podini Francesco 3 ITA 2028 A%- A
23 29 M Gretti Kanev Jasen 2.5 ITA 2181 | 55 CM Petrone G annario 2.5 ITA 2008 1 - 0
24 34 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2134 | 56 1IN Coppola Federico 2.5 ITA 1958 1 - O
25 40 FM Ricci Marco 2 ITA 2071 | 46 CM @alli Fabio Federico 2 ITA 2048 1 - 0
26 58 1IN Nepi Ezio 2 ITA 1939 | 42 M Moncel i G orgio 2 ITA 2070 1 - O
27 50 CM Bellavita Guido 2 ITA 2030 | 44 Lavorgna G ovanni 2 ITA 2060 Aps- A
28 48 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2038 | 53 CM Mascheroni Maurizio 1.5 ITA 2013 Ax- A
29 23 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2221 | 0 - F
30 52 CM Radice Luca 1 ITA 2023 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana J| JleraTTo. 17-08-2015 - 25082013

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Sumets Andrey 6.5 UKR 2577 | 6 GM  Sul ava Nenad 6 CRO 2480 Aw- A
2 4 GM  Col ovi ¢ Al eksandar 5.5 MKD 2502 | 12 IM Hunt AdamC 6 ENG 2430 1 - O

3 10 IM Ducarmon Quinten 5.5 NED 2438 | 5 GM  Abasov Nijat 5.5 AZE 2492 Aw- A
4 19 Verstraeten Rein 5 BEL 2281 | 3 GM  Sveshni kov Evgeny 5.5 LAT 2524 0 - 1

5 1 GM David Al berto 5 ITA 2589 | 22 M Guerra Al essandro 5 ITA 2226 1 - 0

6 20 FM Ranieri Fabrizio 5 I TA 2246 | 7 GM Levin Felix B GER 2478 Aw- A

7 9 GM Cebal o M so 5 CRO 2440 | 11 IM Castaldo Folco Vince5 ITA 2433 0 - 1

8 15 IM Qendro LI anbi 5 ALB 2327 | 8 GM Janev Evgeni 4.5 BUL 2451 1 - 0

9 13 IM Sveshnikov Vladimir 4.5 LAT 2406 | 25 CM Madiai Federico 4.5 ITA 2203 Ap- A
10 14 FM Ranbaldi Francesco 4.5 ITA 2347 | 24 M Satta Vliadimiro 4.5 ITA 2210 Ap- A
11 16 FM Aghayev M ragha 4.5 ITA 2319 | 28 CM Martinello Christian4.5 ITA 2185 1 - O

12 17 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5 ITA 2308 | 38 CM Cattaneo Marco 4.5 ITA 2091 Ap- A
13 30 CM Salnbiraghi Angelo 4.5 ITA 2176 | 18 FM Xia Jie 4.5 ITA 2287 Ap- A
14 31 CM Goseffi Mssinilian4 ITA 2171 | 26 M  Negro Roberto 4 ITA 2191 A%- A
15 27 M Forment o Paol o 4 ITA 2188 | 33 M Bi anco Val erio 4 ITA 2141 0 - 1

16 21 FM Bresciani Nicola 3.5 ITA 2235 | 39 CM Ceccarini Marco 4 ITA 2082 Ap- A
17 51 CM Podini Francesco 3.5 ITA 2028 | 29 M Gretti Kanev Jasen 3.5 ITA 2181 Awx- A
18 41 CM Laurenti Stefano 3.5 ITA 2070 | 32 Bringas Osuna lvan J 3.5 MEX 2145 Awx- A
19 54 CM Scagliotti Muro 3.5 ITA 2009 | 34 CM Cardili Mriano 3.5 ITA 2134 Awn- A
20 43 CM Bargeri Ludovico 3.5 ITA 2066 | 37 Csuna Munoz Javier 3.5 ESP 2111 1 - O
21 36 CM De Palma Fabrizio 3 ITA 2121 | 47 M Cugini Verter 3 ITA 2041 0 - 1
22 58 1IN Nepi Ezio 3 ITA 1939 | 40 FM Ricci Marco 3 ITA 2071 A%- A
23 56 1N Coppol a Federico 2.5 ITA 1958 | 48 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2038 1 - 0
24 55 CM Petrone G anmario 2.5 ITA 2008 | 50 CM Bellavita Guido 2.5 ITA 2030 0 - 1
25 46 CM Galli Fabio Federico 2 ITA 2048 | 44 Lavorgna G ovanni 2.5 ITA 2060 Aw- A
26 42 M Moncelli Gorgio 2 ITA 2070 | 53 CM Mascheroni Maurizio 2 ITA 2013 A%- A
27 57 CM Capuano Francesca 4 I TA 1951 | 0 - F
28 23 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2221 | 0 - F
29 49 CM Scipioni Gaetano 3.5 ITA 2033 | 0 - F
30 35 CM Cristiani Cesare 3 ITA 2130 | 0 - F
31 45 CM Barberi Alessandro 3 I TA 2051 | 0 - F
32 52 CM Radice Luca 1 I TA 2023 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana Q J

BRATTO - 17-08-2013 - 25-08-2013

GM | TA El o FI DE: 2589 Perf: 2524 Media: 2398.56 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 M Gretti Kanev Jasen Pavl(I TA 2181 408 0.92 1 1 1
2 N 16 FM Aghayev Mragha ITA 2319 270 0.83 Ay 1 1
3 B 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 156 0.71 1 2 2
4 N 8 GM Janev Evgeni BUL 2451 138 0.69 1 3 3
5B 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 12 0.52 Ay 3 3
6 N 7 GM Levin Felix CGER 2478 111 0.65 Ay 3 3
7 B 12 |IM Hunt AdamC ENG 2430 159 0.71 O 3 3
8 N5 GM Abasov Nijat AZE 2492 97 0.63 Ay 3 3
9 B 22 M Querra Al essandro I TA 2226 363 0.9 1 4 4
6. 56 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2577 Perf: 2655 Media: 2434.11 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 CM G oseffi Massimliano I TA 2171 406 0.92 1 1 1
2 B 15 IM  Qendro LI anbi ALB 2327 250 0.81 1 2 2
3 N 10 IM  Ducarnmon Quinten NED 2438 139 0.69 1 3 3
4 B 5 GM  Abasov N j at AZE 2492 85 0.62 1 4 4
5 N1 GM David Alberto I TA 2589 -12 0.48 Ay 4 4
6 B 4 GM Col ovi c Al eksandar MKD 2502 75 0.6 Ay 4 4
7 B 7 GM Levin Felix CGER 2478 99 0.64 1 5 5
8 N 12 IM Hunt Adam C ENG 2430 147 0.7 Ay 5 5
9 B 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 97 0.63 Ay 5 5
6. 09 5 5

GM LAT El o FI DE: 2524 Perf: 2481 Media: 2314.44 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 Bringas Gsuna |van Jarek MEX 2145 379 0.91 1 1 1
2 N 18 FM Xia Jie I TA 2287 237 0.8 Ay 1 1
3 B 16 FM Aghayev Mragha I TA 2319 205 0.76 Ay 1 1
4 N22 M Guerra Al essandro I TA 2226 298 0.85 1 2 2
5 B 14 FM Ranbaldi Francesco | TA 2347 177 0.73 Ay 2 2
6 B 5 GM Abasov N j at AZE 2492 32 0.54 Ay 2 2
7 N 15 |IM Qendro LIanbi ALB 2327 197 0.75 Ay 2 2
8 B 13 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2406 118 0.66 1 3 3
9 N 19 Verstraeten Rein BEL 2281 243 0.8 1 4 4
6.8 4 4

GM  MKD El o FI DE: 2502 Perf: 2583 Media: 2416.89 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 M Bi anco Valerio I TA 2141 361 0.9 1 1 1
2 B 17 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 194 0.75 1 2 2
3 N 13 IM Sveshnikov Mladimr LAT 2406 96 0.63 1 3 3
4 B 7 GM Levin Felix CGER 2478 24 0.53 Ay 3 3
5 N9 GM Cebalo M so CRO 2440 62 0.59 1 4 4
6 N 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -75 0.4 Ay 4 4
7 B 5 GM  Abasov Nijat AZE 2492 10 0.51 Ay 4 4
8 N 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 22 0.53 0 4 4
9 B 12 IM Hunt AdamC ENG 2430 72 0.6 1 5 5
5.44 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana Q J

BRATTO - 17-08-2013 - 25-08-2013

GM  AZE El o FI DE: 2492 Perf: 2533 Media: 2407.33 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Cardili Mariano I TA 2134 358 0.9 1 1 1
2 N 22 M Cuerra Al essandro I TA 2226 266 0.82 1 2 2
3 B 12 IM Hunt AdamC ENG 2430 62 0.59 1 3 3
4 N 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -85 0.38 0 3 3
5 B 20 FM Ranieri Fabrizio I TA 2246 246 0.81 1 4 4
6 N 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -32 0.46 Ay 4 4
7 N 4 GM  Col ovi ¢ Al eksandar MKD 2502 -10 0.49 Ay 4 4
8 B 1 GM David Al berto I TA 2589 -97 0.37 Ay 4 4
9 N 10 IM  Ducarnmon Quinten NED 2438 54 0.58 Ay 4 4
5.4 4 4

GM CRO El o FI DE: 2480 Perf: 2481 Media: 2315.00 WWe: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 CM Cristiani Cesare I TA 2130 350 0.89 1 1 1
2 B24 M Satta Vladinmiro ITA 2210 270 0.83 Ay 1 1
3 N 21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 245 0.8 Ay 1 1
4 B9 GM Cebalo Mso CRO 2440 40 0.56 O 1 1
5 N33 M Bi anco Val erio I TA 2141 339 0.88 1 2 2
6 B 19 Verstraeten Rein BEL 2281 199 0.76 1 3 3
7 N 16 FM Aghayev M ragha I TA 2319 161 0.71 1 4 4
8 B 4 GM Col ovic Al eksandar MKD 2502 -22 0.47 1 5 5
9 N 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -97 0.37 Ay 5 5
6. 27 5 5

GM CGER El o FI DE: 2478 Perf: 2445 Media: 2401.12 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 26 M Negro Roberto I TA 2191 287 0.84 1 1 2
3 B 14 FM Ranbaldi Francesco | TA 2347 131 0.68 1 2 3
4 N 4 GM Col ovi c Al eksandar MKD 2502 -24 0.47 Ay 2 3
5 B 12 IM Hunt AdamC ENG 2430 48 0.57 Ay 2 3
6 B 1 GM David Al berto I TA 2589 -111 0.35 Ay 2 3
7 N 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -99 0.36 O 2 3
8 B 15 IM Qendro Llanbi ALB 2327 151 0.7 Ay 2 3
9 N 20 FM Ranieri Fabrizio | TA 2246 232 0.79 Ay 2 3
4.76 2 3

GM BUL El o FI DE: 2451 Perf: 2270 Media: 2269.89 WW: -1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 Osuna Munoz Javi er ESP 2111 340 0.88 1 1 1
2 B 25 CM Mdiai Federico I TA 2203 248 0.81 Ay 1 1
3 N24 M Satta Mladinmro I TA 2210 241 0.8 1 2 2
4 B 1 GM David Al berto | TA 2589 -1380.31 O 2 2
5 N 10 IM Ducarnmon Quinten NED 2438 13 0.52 Ay 2 2
6 B 21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 216 0.78 Ay 2 2
7 N 20 FM Ranieri Fabrizio | TA 2246 205 0.76 O 2 2
8 B 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 381 0.91 1 3 3
9 N 15 [IM Qendro LIanbi ALB 2327 124 0.67 O 3 3
6. 44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IOV R e || CONCA DELLA PRESOLANA (1309001A)
Italiana Q J

BRATTO - 17-08-2013 - 25-08-2013

GM CRO El o FI DE: 2440 Perf: 2362 Media: 2318.56 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 383 CM Cattaneo Marco I TA 2091 349 0.89 Ay 0 0
2 N 40 FM Ricci Mirco I TA 2071 369 0.9 1 1 1
3 B 18 FM X alJdie | TA 2287 153 0.7 1 2 2
4 N 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 -40 0.44 1 3 3
5 B 4 GM Col ovic Al eksandar MKD 2502 -62 0.41 O 3 3
6 N 12 |IM Hunt AdamC ENG 2430 10 0.51 O 3 3
7 B 14 FM Ranbaldi Francesco | TA 2347 93 0.63 1 4 4
8 N 22 M CGuerra Al essandro ITA 2226 214 0.77 Ay 4 4
9 B 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 7 0.51 0 4 4
5.76 4 4

IM NED El o FI DE: 2438 Perf: 2440 Media: 2315.00 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 OCM Ceccarini Mrco | TA 2082 356 0.89 1 1 1
2 B27 M Forment o Paol o | TA 2188 250 0.81 1 2 2
3 B 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -1390.31 O 2 2
4 N 28 CM Martinello Christian I TA 2185 253 0.81 1 3 3
5 B 8 GM  Janev Evgeni BUL 2451 -13 0.48 Ay 3 3
6 N 14 FM Ranbaldi Francesco | TA 2347 91 0.62 Ay 3 3
7 B 22 M Querra Al essandro I TA 2226 212 0.77 Ay 3 3
8 N 18 FM Xia Jie I TA 2287 151 0.7 1 4 4
9 B 5 GM  Abasov Nijat AZE 2492 -54 0.42 Ay 4 4
5.81 4 4

IM ITA El o FI DE: 2433 Perf: 2379 Media: 2253.11 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 FM Ricci Marco I TA 2071 362 0.9 A 0 0
2 N 50 CM Bellavita Guido I TA 2030 403 0.92 1 1 1
3 N1 GM David Al berto I TA 2589 -156 0.29 0 1 1
4 B 3 CM Cistiani Cesare I TA 2130 303 0.86 1 2 2
5 N 17 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 125 0.67 Ay 2 2
6 B 16 FM  Aghayev M ragha I TA 2319 114 0.66 Ay 2 2
7 N 25 CM Madiai Federico I TA 2203 230 0.79 Ay 2 2
8 B 27 M For nent o Paol o I TA 2188 245 0.8 1 3 3
9 N9 GM Cebalo M so CRO 2440 -7 0.49 1 4 4
6. 38 4 4

IM  ENG El o FI DE: 2430 Perf: 2522 Media: 2396.44 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 360 0.9 1 1 1
2 B 28 CM Mrtinello Christian | TA 2185 245 0.8 1 2 2
3 N5 GM Abasov Nijat AZE 2492 -62 0.41 0 2 2
4 B 21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 195 0.75 1 3 3
5 N7 GM  Levin Felix CGER 2478 -48 0.43 Ay 3 3
6 B9 GM Cebalo M so CRO 2440 -10 0.49 1 4 4
7 N1 GM David Al berto | TA 2589 -1590.29 1 5 5
8 B 2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -1470.3 Ay 5 5
9 N 4 GM  Col ovi ¢ Al eksandar MKD 2502 -72 0.4 O 5 5
4.77 5 5
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IM  LAT El o FI DE: 2406 Perf: 2294 Media: 2250. 67 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 336 0.88 1 1 1
2 N 48 CM Ranfagni Stefano I TA 2038 368 0.9 1 2 2
3 B 4 GM  Col ovi c Al eksandar MKD 2502 -96 0.37 0 2 2
4 N 30 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2176 230 0.79 Ay 2 2
5 B 18 FM X aJie | TA 2287 119 0.66 Ay 2 2
6 N 20 FM Ranieri Fabrizio | TA 2246 160 0.71 Ay 2 2
7 B 24 M Satta Viadimro | TA 2210 196 0.75 1 3 3
8 N 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -118 0.34 0 3 3
9 B 25 CM Madiai Federico | TA 2203 203 0.76 Ay 3 3
6.16 3 3

FM I TA El o FI DE: 2347 Perf: 2327 Media: 2284.00 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 CM Bargeri Ludovico I TA 2066 281 0.84 1 1 1
2 B 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 396 0.92 1 2 2
3 N7 GM Levin Felix CGER 2478 -1310.32 O 2 2
4 B 25 CM Madiai Federico | TA 2203 144 0.69 1 3 3
5 N 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -177 0.27 Ay 3 3
6 B 10 IM Ducarmon Quinten NED 2438 -91 0.38 Ay 3 3
7 N9 GM Cebalo M so CRO 2440 -93 0.37 0 3 3
8 B 20 FM Ranieri Fabrizio I TA 2246 101 0.64 Ay 3 3
9 B 24 M Satta Vladimro I TA 2210 137 0.68 Ay 3 3
511 3 3

IM ALB El o FI DE: 2327 Perf: 2413 Media: 2288.00 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 267 0.82 1 1 1
2 N2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -2500.19 0 1 1
3 N 25 CM Mdiai Federico | TA 2203 124 0.67 Ay 1 1
4 B 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 257 0.82 1 2 2
5 N27 M Fornmento Paol o ITA 2188 139 0.69 Ay 2 2
6 B 47 M Cugini Verter I TA 2041 286 0.84 1 3 3
7 B 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -1970.25 Ay 3 3
8 N7 GM Levin Felix GER 2478 -1510.3 Ay 3 3
9 B 8 GM  Janev Evgeni BUL 2451 -124 0.33 1 4 4
4.91 4 4

FM I TA El o FI DE: 2319 Perf: 2399 Media: 2318.11 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 CM Barberi Al essandro I TA 2051 268 0.83 1 1 1
2 B1 GM David Al berto I TA 2589 -2700.17 Ay 1 1
3 N 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -2050.24 Ay 1 1
4 B 27 M For ment o Paol o I TA 2188 131 0.68 Ay 1 1
5 B 24 M Satta Mladiniro I TA 2210 109 0.65 1 2 2
6 N 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 -1140.34 Ay 2 2
7 B 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 -1610.29 O 2 2
8 N 25 CM Madi ai Federico I TA 2203 116 0.66 Ay 2 2
9 B 28 CM Martinello Christian I TA 2185 134 0.68 1 3 3
4,54 3 3
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IM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2264 Media: 2220.33 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM @lli Fabio Federico | TA 2048 260 0.82 1 1 1
2 N 4 GM  Col ovi ¢ Al eksandar MKD 2502 -1940.25 O 1 1
3 B 32 Bringas Gsuna |van Jarek MEX 2145 163 0.72 Ay 1 1
4 N 26 M Negro Roberto I TA 2191 117 0.66 1 2 2
5 B 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 -125 0.33 Ay 2 2
6 N 22 M Querra Al essandro I TA 2226 82 0.61 O 2 2
7 B 31 CM Goseffi Mssimliano I TA 2171 137 0.68 1 3 3
8 N 30 CM Sal moiraghi Angel o I TA 2176 132 0.68 Ay 3 3
9 B 383 CM Cattaneo Marco I TA 2091 217 0.78 Ay 3 3
5.53 3 3

FM I TA El o FI DE: 2287 Perf: 2324 Media: 2281.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 M Cugi ni Verter | TA 2041 246 0.81 1 1 1
2 B3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -2370.2 Ay 1 1
3 N9 GM Cebalo M so CRO 2440 -153 0.3 0 1 1
4 B 43 CM Bargeri Ludovico I TA 2066 221 0.78 1 2 2
5 N 13 [IM Sveshnikov VM adimr LAT 2406 -1190.34 Ay 2 2
6 B 25 CM Madiai Federico I TA 2203 84 0.62 Ay 2 2
7 N 21 FM Bresciani N cola I TA 2235 52 0.57 1 3 3
8 B 10 IM Ducarnmon Quinten NED 2438 -151 0.3 O 3 3
9 N 30 CM Salnoiraghi Angel o I TA 2176 111 0.65 Ay 3 3
4.57 3 3

BEL El o FI DE: 2281 Perf: 2245 Media: 2201.56 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 CM Ranfagni Stefano | TA 2038 243 0.8 O 0 0
2 N 42 M Moncelli G orgio I TA 2070 211 0.77 1 1 1
3 B3 CM Cardili Mriano I TA 2134 147 0.7 O 1 1
4 N 38 CM Cattaneo Marco I TA 2091 190 0.75 1 2 2
5 B 32 Bri ngas Gsuna |van Jarek MEX 2145 136 0.68 1 3 3
6 N 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 -1990.24 0 3 3
7 B33 M Bi anco Val erio I TA 2141 140 0.69 1 4 4
8 N26 M Negr o Roberto I TA 2191 90 0.62 1 5 5
9 B 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -243 0.2 O 5 5
5.45 5 5

FM I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2384 Media: 2303.67 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2033 213 0.77 Ay 0 0
2 B23 M Gagliardi Cristian I TA 2221 25 0.53 Ay 0 0
3 N31 CM Goseffi Massiniliano I TA 2171 75 0.6 1 1 1
4 B 34 CM Cardili Mariano I TA 2134 112 0.65 1 2 2
5 N5 GM  Abasov N j at AZE 2492 -246 0.19 O 2 2
6 B 13 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2406 -1600.29 Ay 2 2
7 B 8 GM Janev Evgeni BUL 2451 -2050.24 1 3 3
8 N 14 FM Ranmbal di Francesco I TA 2347 -101 0.36 Ay 3 3
9 B 7 GM Levin Felix CGER 2478 -2320.21 Ay 3 3
3.84 3 3
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FM | TA El o FI DE: 2235 Perf: 2185 Media: 2227.78 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B50 CM Bellavita Quido I TA 2030 205 0.76 Ay 0 0
2 N 52 CM Radice Luca I TA 2023 212 0.77 1 1 1
3 B 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 -2450.2 Ay 1 1
4 N 12 IM Hunt Adam C ENG 2430 -1950.25 0 1 1
5 B 30 CM Sal noiraghi Angelo I TA 2176 59 0.58 1 2 2
6 N 8 GM  Janev Evgeni BUL 2451 -216 0.22 Ay 2 2
7 B 18 FM Xia Jdie | TA 2287 -52 0.43 0 2 2
8 N 38 CM Cattaneo Marco I TA 2091 144 0.69 O 2 2
9 B 39 CM Ceccarini Marco I TA 2082 153 0.7 Ay 2 2
4.6 2 2

M I TA El o FI DE: 2226 Perf: 2387 Media: 2343.78 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 CM Podini Francesco I TA 2028 198 0.76 1 1 1
2 B5 GM Abasov Nijat AZE 2492 -266 0.18 0 1 1
3 N 33 M Bi anco Val erio I TA 2141 85 0.62 1 2 2
4 B 3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -298 0.15 O 2 2
5 N 34 CM Cardili Mriano I TA 2134 92 0.63 1 3 3
6 B 17 |IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2308 -82 0.39 1 4 4
7 N 10 IM Ducarnmon Quinten NED 2438 -2120.23 Ay 4 4
8 B 9 GM Cebalo M so CRO 2440 -214 0.23 Ay 4 4
9 N1 GM David Alberto | TA 2589 -3630.1 O 4 4
3.29 4 4

M | TA El o FI DE: 2221 Perf: 2174 Media: 2116.33 WWe: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 CM Radice Luca I TA 2023 198 0.76 Ay 0 0
2 N 20 FM Ranieri Fabrizio I TA 2246 -25 0.47 Ay 0 0
3 B 38 CM Cattaneo Marco I TA 2091 130 0.68 Ay 0 0
4 N 32 Bri ngas Gsuna |van Jarek MEX 2145 76 0.6 Ay 0 0
5 B 3 CM Ceccarini Marco | TA 2082 139 0.69 Ay 0 0
6 N 37 Gsuna Munoz Javi er ESP 2111 110 0.65 1 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.85 1 1

M I TA El o FI DE: 2210 Perf: 2284 WMedia: 2240.44 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 CM Mascheroni Maurizio I TA 2013 197 0.75 1 1 1
2 N6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 -2700.17 Ay 1 1
3 B 8 GM Janev Evgeni BUL 2451 -241 0.2 O 1 1
4 B 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 259 0.82 1 2 2
5 N 16 FM Aghayev M ragha I TA 2319 -1090.35 O 2 2
6 B 27 M Fornmento Paol o I TA 2188 22 0.53 1 3 3
7 N 13 IM Sveshnikov Vladimr LAT 2406 -196 0.25 O 3 3
8 B 54 CM Scagliotti Mauro I TA 2009 201 0.76 1 4 4
9 N 14 FM Ranbaldi Francesco I TA 2347 -137 0.32 Ay 4 4
4.15 4 4
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CcM ITA El o FI DE: 2203 Perf: 2338 Media: 2294.44 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Scagliotti Mauro I TA 2009 194 0.75 1 1 1
2 N 8 GM  Janev Evgeni BUL 2451 -248 0.19 Ay 1 1
3 B 15 IM Qendro Llanbi ALB 2327 -1240.33 Ay 1 1
4 N 14 FM Ranbaldi Francesco | TA 2347 -144 0.31 0 1 1
5 B 40 FM Ricci Mrco I TA 2071 132 0.68 1 2 2
6 N 18 FM Xia Jie I TA 2287 -84 0.38 Ay 2 2
7 B 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 -2300.21 Ay 2 2
8 B 16 FM Aghayev M ragha I TA 2319 -116 0.34 Ay 2 2
9 N 13 IM  Sveshnikov Madimr LAT 2406 -2030.24 Ay 2 2
3.43 2 2

M | TA El o FI DE: 2191 Perf: 2174 Media: 2173.67 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 CM Petrone G annario I TA 2008 183 0.74 1 1 1
2 B7 GM Levin Felix CER 2478 -287 0.16 0 1 1
3 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 121 0.66 Ay 1 1
4 B 17 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2308 -1170.34 O 1 1
5 N 43 CM Bargeri Ludovico | TA 2066 125 0.67 Ay 1 1
6 B 45 CM Barberi Alessandro | TA 2051 140 0.69 1 2 2
7 N 35 CM Cristiani Cesare I TA 2130 61 0.58 1 3 3
8 B 19 Verstraeten Rein BEL 2281 -90 0.38 0 3 3
9 N31 CM Goseffi Mssimliano I TA 2171 20 0.53 Ay 3 3
4. 75 3 3

M | TA El o FI DE: 2188 Perf: 2163 Media: 2205.22 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 IN Nepi Ezio I TA 1939 249 0.81 1 1 1
2 N 10 I'M  Ducarnon Quinten NED 2438 -2500.19 O 1 1
3 B 56 1N Coppol a Federico I TA 1958 230 0.79 1 2 2
4 N 16 FM Aghayev Mragha I TA 2319 -1310.32 Ay 2 2
5 B 15 IM  Qendro LI anbi ALB 2327 -139 0.31 Ay 2 2
6 N 24 M Satta Mladiniro I TA 2210 -22 0.47 O 2 2
7 B 39 CM Ceccarini Marco I TA 2082 106 0.64 1 3 3
8 N 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 -245 0.2 0 3 3
9 B33 M Bi anco Val erio I TA 2141 47 0.57 0 3 3
4.3 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2185 Perf: 2153 Media: 2152.11 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 IN Coppol a Federico I TA 1958 227 0.79 1 1 1
2 N12 [IM Hunt AdamC ENG 2430 -2450.2 O 1 1
3 B 48 CM Ranfagni Stefano | TA 2038 147 0.7 1 2 2
4 B 10 I'M  Ducarnon Quinten NED 2438 -2530.19 O 2 2
5 N 47 M Cugini Verter I TA 2041 144 0.69 O 2 2
6 B 41 CM Laurenti Stefano | TA 2070 115 0.66 1 3 3
7 N5 OM Scagliotti Mauro ITA 2009 176 0.73 Ay 3 3
8 B 43 CM Bargeri Ludovico I TA 2066 119 0.66 1 4 4
9 N 16 FM  Aghayev M ragha I TA 2319 -1340.32 0 4 4
4.94 4 4
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M | TA El o FI DE: 2181 Perf: 2043 Media: 2085.22 WW: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM David Al berto | TA 2589 -408 0.08 O 0 0
2 B 43 CM Bargeri Ludovico I TA 2066 115 0.66 Ay 0 0
3 N 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 230 0.79 Ay 0 0
4 B 49 CM Scipioni Gaetano ITA 2033 148 0.7 Ay 0 0
5 N 54 CM Scagliotti Mauro I TA 2009 172 0.73 0 0 0
6 B 53 CM Mascheroni Maurizio I TA 2013 168 0.72 1 1 1
7 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 111 0.65 O 1 1
8 B 55 CM Petrone G anmario I TA 2008 173 0.73 1 2 2
9 N 51 OCM Podini Francesco I TA 2028 153 0.7 Ay 2 2
5.76 2 2

CM ITA El o FI DE: 2176 Perf: 2190 Media: 2146.78 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 225 0.78 0 0 0
2 B 45 CM Barberi Alessandro I TA 2051 125 0.67 1 1 1
3 N 49 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2033 143 0.69 1 2 2
4 B 13 IM  Sveshnikov Madimr LAT 2406 -2300.21 Ay 2 2
5 N 21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 -59 0.42 0 2 2
6 B 54 OM Scagliotti Mauro ITA 2009 167 0.72 Ay 2 2
7 N 47 M Cugini Verter I TA 2041 135 0.68 1 3 3
8 B 17 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2308 -132 0.32 Ay 3 3
9 B 18 FM Xia Jdie | TA 2287 -1110.35 Ay 3 3
4,84 3 3

CM I TA El o FI DE: 2171 Perf: 2175 Media: 2174.67 WWe: -0.09
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Sunets Andrey UKR 2577 -406 0.08 O 0 0
2 N 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 111 0.65 1 1 1
3 B 20 FM Ranieri Fabrizio | TA 2246 -75 0.4 0 1 1
4 N 48 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 133 0.68 Ay 1 1
5 B 50 CM Bellavita Guido I TA 2030 141 0.69 Ay 1 1
6 N 40 FM Ricci Marco I TA 2071 100 0.64 1 2 2
7 N 17 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 -1370.32 0 2 2
8 B 45 CM Barberi Alessandro | TA 2051 120 0.66 1 3 3
9 B 26 M Negro Roberto ITA 2191 -20 0.47 Ay 3 3
4.59 3 3

MEX El o FI DE: 2145 Perf: 2132 Media: 2174.67 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sveshni kov Evgeny LAT 2524 -3790.09 O 0 0
2 B 47 M Cugini Verter I TA 2041 104 0.64 1 1 1
3 N 17 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 -163 0.28 Ay 1 1
4 B 23 M Gagliardi Cristian I TA 2221 -76 0.4 Ay 1 1
5 N 19 Verstraeten Rein BEL 2281 -136 0.32 O 1 1
6 B 43 CM Bargeri Ludovico | TA 2066 79 0.61 Ay 1 1
7 N 51 CM Podini Francesco I TA 2028 117 0.66 Ay 1 1
8 B 49 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2033 112 0.65 Ay 1 1
9 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 75 0.6 Ay 1 1
4,25 1 1
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M I TA El o FIDE: 2141 Perf: 2246 Media: 2202. 67 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM Col ovi c Al eksandar MKD 2502 -361 0.1 0 0 0
2 N 46 CM @Glli Fabio Federico I TA 2048 93 0.63 1 1 1
3 B22 M Guerra Al essandro | TA 2226 -85 0.38 0 1 1
4 N 51 CM Podini Francesco | TA 2028 113 0.65 1 2 2
5 B 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 -3390.12 0 2 2
6 N 50 CM Bellavita Guido I TA 2030 111 0.65 1 3 3
7 N 19 Verstraeten Rein BEL 2281 -1400.31 O 3 3
8 B 47 M Cugini Verter I TA 2041 100 0.64 1 4 4
9 N27 M For ment o Paol o I TA 2188 -47 0.43 1 5 5
3.91 5 5

CM ITA El o FI DE: 2134 Perf: 2097 Media: 2139.67 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Abasov Nijat AZE 2492 -3580.1 O 0 0
2 B 51 CM Podini Francesco | TA 2028 106 0.64 1 1 1
3 N 19 Verstraeten Rein BEL 2281 -147 0.3 1 2 2
4 N 20 FM Ranieri Fabrizio | TA 2246 -112 0.35 O 2 2
5B 22 M Querra Al essandro | TA 2226 -92 0.37 0 2 2
6 B 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 183 0.74 Ay 2 2
7 N 43 CM Bargeri Ludovico | TA 2066 68 0.59 O 2 2
8 B 56 1N Coppol a Federico | TA 1958 176 0.73 1 3 3
9 N54 CM Scagliotti Mauro I TA 2009 125 0.67 Ay 3 3
4. 49 3 3

cM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 2066 Media: 2152.25 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM  Sul ava Nenad CRO 2480 -3500.11 O 0 0
2 N 53 CM Mascheroni Maurizio I TA 2013 117 0.66 Ay 0 0
3 B50 CM Bellavita Guido I TA 2030 100 0.64 1 1 1
4 N 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 -3030.14 0 1 1
5 B 48 CM Ranfagni Stefano | TA 2038 92 0.63 1 2 2
6 N 39 CM Ceccarini Marco | TA 2082 48 0.57 Ay 2 2
7 B 26 M Negro Roberto I TA 2191 -61 0.42 0 2 2
8 N 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 179 0.73 0 2 2
9 0 0 F 2 2
3.9 2 2

cM  ITA El o FIDE: 2121 Perf: 1975 Media: 2024.14 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FoO 0
2 0 0 FO 0
3 B 46 CM Galli Fabio Federico I TA 2048 73 0.6 Ay 0 0
4 N50 CM Bellavita Guido I TA 2030 91 0.62 0 0 0
5 B 58 1IN Nepi Ezio I TA 1939 182 0.74 1 1 1
6 N 56 1N Coppol a Federico I TA 1958 163 0.72 Ay 1 1
7 B 40 FM Ricci Marco ITA 2071 50 0.57 1 2 2
8 N 39 CM Ceccarini Marco I TA 2082 39 0.55 0 2 2
9 B 47 M  Cugini Verter I TA 2041 80 0.61 0 2 2
4.41 2 2
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ESP El o FI DE: 2111 Perf: 2000 Media: 2079.44 WWe: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 GM  Janev Evgeni BUL 2451 -3400.12 O 0 0
2 N54 CM Scagliotti Mauro I TA 2009 102 0.64 Ay 0 0
3 B 52 CM Radice Luca | TA 2023 88 0.62 Ay 0 0
4 N 56 1N Coppol a Federico I TA 1958 153 0.7 Ay 0 0
5 N 55 CM Petrone G anmario I TA 2008 103 0.64 1 1 1
6 B 23 M Gagliardi Cristian I TA 2221 -1100.35 O 1 1
7 N 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 160 0.71 Ay 1 1
8 B 51 CM Podini Francesco I TA 2028 83 0.61 Ay 1 1
9 N 43 CM Bargeri Ludovico I TA 2066 45 0.56 O 1 1
4.95 1 1

CM ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2211 Media: 2167.22 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Cebalo M so CRO 2440 -3490.11 Ay 0 0
2 B 49 CM Scipioni Gaetano I TA 2033 58 0.58 Ay 0 0
3 N23 M Gagliardi Cristian I TA 2221 -1300.32 Ay 0 0
4 B 19 Verstraeten Rein BEL 2281 -1900.25 O 0 0
5 N 57 CM Capuano Francesca I TA 1951 140 0.69 Ay 0 0
6 B 51 CM Podini Francesco I TA 2028 63 0.59 Ay 0 0
7 N 55 CM Petrone G annario I TA 2008 83 0.61 1 1 1
8 B 21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 -144 0.31 1 2 2
9 N 17 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 -2170.22 Ay 2 2
3.68 2 2

cM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2153 Media: 2153.00 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 IM Ducarnmon Qinten NED 2438 -356 0.11 O 0 0
2 N55 CM Petrone G annmario | TA 2008 74 0.6 Ay 0 0
3 B 53 CM Mascheroni Maurizio I TA 2013 69 0.6 Ay 0 0
4 N 52 CM Radice Luca I TA 2023 59 0.58 1 1 1
5 N23 M Gagliardi Cristian I TA 2221 -1390.31 Ay 1 1
6 B 35 CM Cristiani Cesare I TA 2130 -48 0.43 Ay 1 1
7 N27 M Forment o Paol o | TA 2188 -106 0.36 O 1 1
8 B 36 CM De Palma Fabrizio I TA 2121 -39 0.45 1 2 2
9 N 21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 -153 0.3 Ay 2 2
3.74 2 2

FM I TA El o FI DE: 2071 Perf: 2073 Media: 2153.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 -362 0.1 Ay 0 0
2 B9 GM Cebalo M so CRO 2440 -3690.1 O 0 0
3 N54 CM Scagliotti Mauro I TA 2009 62 0.59 Ay 0 0
4 B 53 CM WMascheroni Maurizio I TA 2013 58 0.58 1 1 1
5 N 25 CM Madi ai Federico I TA 2203 -1320.32 0 1 1
6 B 31 CM Goseffi Mssimliano I TA 2171 -1000.36 O 1 1
7 N 36 CM De Palma Fabrizio I TA 2121 -50 0.43 0 1 1
8 B 46 CM @Glli Fabio Federico I TA 2048 23 0.53 1 2 2
9 N 58 IN Nepi Ezio I TA 1939 132 0.68 Ay 2 2
3.69 2 2
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cM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2158 Media: 2200. 78 WWe: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Hunt AdamC ENG 2430 -3600.1 O 0 0
2 N 58 1IN Nepi Ezio I TA 1939 131 0.68 1 1 1
3 B26 M Negro Roberto ITA 2191 -1210.34 Ay 1 1
4 N 15 |IM Qendro Llanbi ALB 2327 -257 0.18 0 1 1
5 B 56 1N Coppol a Federico | TA 1958 112 0.65 1 2 2
6 N 28 CM Mrtinello Christian I TA 2185 -1150.34 0 2 2
7 B29 M Gretti Kanev Jasen Pavl (| TA 2181 -1110.35 1 3 3
8 N 8 GM Janev Evgeni BUL 2451 -3810.09 O 3 3
9 B 32 Bringas Gsuna |van Jarek MEX 2145 -75 0.4 Ay 3 3
3.13 3 3

M I TA El o FI DE: 2070 Perf: 1838 Media: 2088.25 WW: -2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2406 -336 0.12 0 0 0
2 B 19 Verstraeten Rein BEL 2281 -2110.23 0 0 0
3 N 47 M Cugini Verter I TA 2041 29 0.54 0 0 0
4 B 55 CM Petrone Gannario | TA 2008 62 0.59 O 0 0
5 N 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 10 0.51 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 56 1N Coppol a Federico | TA 1958 112 0.65 Ay 0 1
8 N 58 1IN Nepi Ezio I TA 1939 131 0.68 0 0 1
9 B 53 CM Mascheroni Maurizio I TA 2013 57 0.58 Ay 0 1
3.9 0 1

cM I TA El o FI DE: 2066 Perf: 2177 Media: 2176.56 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Ranbaldi Francesco I TA 2347 -281 0. 16 0 0
2 N 29 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2181 -1150.34 Ay 0 0
3 B 55 CM Petrone G anmario | TA 2008 58 0.58 1 1 1
4 N 18 FM Xia Jie | TA 2287 -2210.22 0 1 1
5B 26 M Negro Roberto I TA 2191 -1250.33 Ay 1 1
6 N 32 Bri ngas Gsuna |van Jarek MEX 2145 -79 0.39 Ay 1 1
7 B 34 CM Cardili Mriano I TA 2134 -68 0.41 1 2 2
8 N 28 CM Martinello Christian I TA 2185 -1190.34 0 2 2
9 B 37 Gsuna Munoz Javi er ESP 2111 -45 0.44 1 3 3
3.21 3 3

I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1953 Media: 2078.00 WWwe: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM  Qendro LI anbi ALB 2327 -267 0.18 O 0 0
2 B 31 CM Goseffi Massiniliano ITA 2171 -1110.35 0 0 0
3 N 51 CM Podini Francesco | TA 2028 32 0.54 0 0 0
4 B 45 CM Barberi Al essandro I TA 2051 9 0.51 0 0 0
5B 42 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 -10 0.49 AYy 0 0
6 N 58 1IN Nepi Ezio I TA 1939 121 0.66 1 1 1
7 B 48 OM Ranfagni Stefano ITA 2038 22 0.53 Ay 1 1
8 N 50 CM Bellavita Guido I TA 2030 30 0.54 Ay 1 1
9 N46 CM @lli Fabio Federico | TA 2048 12 0.52 Ay 1 1
4,32 1 1
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CM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 2029 Media: 2115.88 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Aghayev Mragha I TA 2319 -268 0.17 O 0 0
2 N 30 CM Salnoiraghi Angelo I TA 2176 -1250.33 0 0 0
3 B 58 1IN Nepi Ezio I TA 1939 112 0.65 O 0 0
4 N 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -9 0.49 1 1 1
5 B 52 CM Radice Luca I TA 2023 28 0.54 1 2 2
6 N 26 M Negro Roberto I TA 2191 -1400.31 O 2 2
7 B 46 CM @alli Fabio Federico | TA 2048 3 0.5 1 3 3
8 N3 CM Goseffi Massinmliano I TA 2171 -1200.34 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.33 3 3

CM ITA El o FI DE: 2048 Perf: 1924 Media: 2089. 67 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 -2600.18 0 0 0
2 B33 M Bi anco Val erio I TA 2141 -93 0.37 0 0 0
3 N 36 CM De Pal ma Fabrizio I TA 2121 -73 0.4 Ay 0 0
4 B 54 CM Scagliotti Mauro I TA 2009 39 0.55 Ay 0 0
5 N 53 CM Mascheroni Maurizio I TA 2013 35 0.55 Ay 0 0
6 B 49 CM Scipioni Gaetano I TA 2033 15 0.52 Ay 0 0
7 N 45 CM Barberi Al essandro I TA 2051 -3 0.5 0 0 0
8 N 40 FM Ricci Mrco I TA 2071 -23 0.47 O 0 0
9 B 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -12 0.48 Ay 0 0
4,02 0 0

M I TA El o FI DE: 2041 Perf: 2112 Media: 2154.56 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM X alJie | TA 2287 -246 0.19 O 0 0
2 N 32 Bri ngas Gsuna |van Jarek MEX 2145 -104 0.36 O 0 0
3 B 42 M Moncelli Gorgio I TA 2070 -29 0.46 1 1 1
4 N 58 1IN Nepi Ezio I TA 1939 102 0.64 1 2 2
5 B 28 CM Mrtinello Christian I TA 2185 -144 0.31 1 3 3
6 N 15 IM Qendro Ll anbi ALB 2327 -286 0.16 O 3 3
7 B 30 CM Salnpiraghi Angelo I TA 2176 -1350.32 0 3 3
8 N33 M Bi anco Val erio I TA 2141 -1000.36 0 3 3
9 N 36 CM De Palma Fabrizio I TA 2121 -80 0.39 1 4 4
3.19 4 4

cM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1969 Media: 2134.67 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 Verstraeten Rein BEL 2281 -243 0.2 1 1 1
2 B 13 IM Sveshnikov Viadimr LAT 2406 -368 0.1 O 1 1
3 N28 CM Martinello Christian I TA 2185 -147 0.3 0 1 1
4 B 31 CM G oseffi Massimliano I TA 2171 -1330.32 Ay 1 1
5 N335 CM Cristiani Cesare I TA 2130 -92 0.37 O 1 1
6 B 55 CM Petrone G annmario | TA 2008 30 0.54 0 1 1
7 N 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -22 0.47 Ay 1 1
8 B 53 CM Mascheroni Mauri zi o I TA 2013 25 0.53 Ay 1 1
9 N 56 1N Coppola Federico | TA 1958 80 0.61 O 1 1
3.44 1 1
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cM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2076 Media: 2118.12 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Ranieri Fabrizio I TA 2246 -2130.23 Ay 0 0
2 N 38 CM Cattaneo Marco I TA 2091 -58 0.42 Ay 0 0
3 B 30 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2176 -1430.31 O 0 0
4 N29 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2181 -1480.3 Ay 0 0
5 B 51 CM Podini Francesco I TA 2028 5 0.51 O 0 0
6 N 46 CM Galli Fabio Federico I TA 2048 -15 0.48 Ay 0 0
7 B 50 CM Bellavita Guido I TA 2030 3 0.5 1 1 1
8 N 32 Bri ngas Gsuna |van Jarek MEX 2145 -112 0.35 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
3.1 1 1

CM ITA El o FI DE: 2030 Perf: 2068 Media: 2148.00 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 -2050.24 Ay 0 0
2 B 11 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2433 -403 0.08 0 0 0
3 N 35 CM Cristiani Cesare I TA 2130 -1000.36 O 0 0
4 B 36 CM De Palma Fabrizio I TA 2121 -91 0.38 1 1 1
5 N 31 CM Goseffi Mssimliano I TA 2171 -1410.31 Ay 1 1
6 B33 M Bi anco Val erio I TA 2141 -1110.35 0 1 1
7 N 49 CM Scipioni Gaetano I TA 2033 -3 0.5 O 1 1
8 B 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -30 0.46 Ay 1 1
9 N55 CM Petrone G anmario | TA 2008 22 0.53 1 2 2
3.21 2 2

cM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 2082 Media: 2124.67 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 M Guerra Al essandro I TA 2226 -1980.24 0 0 0
2 N34 CM Cardili Mariano I TA 2134 -106 0.36 O 0 0
3 B 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -32 0.46 1 1 1
4 B33 M Bi anco Val erio I TA 2141 -1130.35 0 1 1
5 N 49 CM Scipioni Gaetano I TA 2033 -5 0.49 1 2 2
6 N 38 CM Cattaneo Marco I TA 2091 -63 0.41 Ay 2 2
7 B 32 Bri ngas Gsuna |van Jarek MEX 2145 -1170.34 Ay 2 2
8 N 37 Gsuna Munoz Javi er ESP 2111 -83 0.39 Ay 2 2
9 B29 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2181 -153 0.3 Ay 2 2
3.34 2 2

cM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 1900 Media: 2140.00 WWw: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 M Gagliardi Cristian I TA 2221 -198 0.24 Ay 0 0
2 B 21 FM Bresciani Nicola I TA 2235 -2120.23 0 0 0
3 N 37 Osuna Munoz Javi er ESP 2111 -88 0.38 Ay 0 0
4 B 39 CM Ceccarini Marco I TA 2082 -59 0.42 0 0 0
5 N 45 CM Barberi Alessandro I TA 2051 -28 0.46 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.73 0 0
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cM I TA El o FI DE: 2013 Perf: 1920 Media: 2085.44 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 M Satta Vladinmro I TA 2210 -1970.25 0 0 0
2 B 35 CM Cristiani Cesare I TA 2130 -117 0.34 Ay 0 0
3 N 39 CM Ceccarini Mrco | TA 2082 -69 0.4 Ay 0 0
4 N 40 FM Ricci Marco I TA 2071 -58 0.42 0 0 0
5 B 46 CM @Glli Fabio Federico I TA 2048 -35 0.45 Ay 0 0
6 N 29 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2181 -168 0.28 O 0 0
7 B 58 1IN Nepi Ezio I TA 1939 74 0.6 O 0 0
8 N 48 OM Ranfagni Stefano ITA 2038 -25 0.47 AYy 0 0
9 N 42 M Moncelli G orgio I TA 2070 -57 0.42 Ay 0 0
3.63 0 0

CM ITA El o FI DE: 2009 Perf: 2104 Media: 2146.56 WWwe: 1.14
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 CM Madiai Federico I TA 2203 -1940.25 0 0 0
2 B 37 Osuna Munoz Javi er ESP 2111 -102 0.36 Ay 0 0
3 B 40 FM Ricci Mrco I TA 2071 -62 0.41 Ay 0 0
4 N 46 CM @Glli Fabio Federico I TA 2048 -39 0.45 Ay 0 0
5B29 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2181 -172 0.27 1 1 1
6 N 30 OM Salnoiraghi Angelo ITA 2176 -167 0.28 Ay 1 1
7 B 28 CM Martinello Christian I TA 2185 -176 0.27 Ay 1 1
8 N 24 M Satta Mladiniro I TA 2210 -201 0.24 O 1 1
9 B34 CM Cardili Mriano I TA 2134 -125 0.33 Ay 1 1
2.86 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1930 Media: 2095.56 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B26 M Negro Roberto I TA 2191 -1830.26 O 0 0
2 B 3 CM Ceccarini Marco I TA 2082 -74 0.4 Ay 0 0
3 N 43 CM Bargeri Ludovico I TA 2066 -58 0.42 0 0 0
4 N 42 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 -62 0.41 1 1 1
5 B 37 GCsuna Minoz Javi er ESP 2111 -1030.36 O 1 1
6 N 48 CM Ranfagni Stefano | TA 2038 -30 0.46 1 2 2
7 B 38 CM Cattaneo Marco I TA 2091 -83 0.39 0 2 2
8 N29 M Gretti Kanev Jasen Pavl (| TA 2181 -173 0.27 O 2 2
9 B 50 CM Bellavita Guido I TA 2030 -22 0.47 0 2 2
3.44 2 2

IN ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1974 Media: 2114.62 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Martinello Christian I TA 2185 -227 0.21 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N27 M Forment o Paol o | TA 2188 -2300.21 O 0 1
4 B 37 OGsuna Munoz Javi er ESP 2111 -153 0.3 Ay 0 1
5 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 -1120.35 O 0 1
6 B 36 CM De Palma Fabrizio I TA 2121 -1630.28 Ay 0 1
7 N 42 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 -112 0.35 Ay 0 1
8 N34 CM Cardili Mriano I TA 2134 -176 0.27 O 0 1
9 B 48 CM Ranfagni Stefano | TA 2038 -80 0.39 1 1 2
2. 36 1 2
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cM I TA El o FI DE: 1951 Perf: 2173 Media: 2172.50 WWe: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Salnoiraghi Angel o I TA 2176 -2250.22 1 1 1
2 N 14 FM Rambal di Francesco I TA 2347 -396 0.08 O 1 1
3 B29 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2181 -2300.21 Ay 1 1
4 N24 M Satta Mladinmro I TA 2210 -2590.18 0 1 1
5 B 38 CM Cattaneo Marco I TA 2091 -1400.31 Ay 1 1
6 N34 CM Cardili Mriano I TA 2134 -1830.26 Ay 1 1
7 B 37 Gsuna Munoz Javi er ESP 2111 -1600.29 Ay 1 1
8 B35 CM Cistiani Cesare I TA 2130 -179 0.27 1 2 2
9 0 0 F 2 2
1.82 2 2
IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1997 Media: 2076.11 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 M Forment o Paol o I TA 2188 -2490.19 0 0 0
2 B 41 CM Laurenti Stefano I TA 2070 -1310.32 0 0 0
3 N 45 CM Barberi Al essandro I TA 2051 -1120.35 1 1 1
4 B 47 M Cugini Verter I TA 2041 -102 0.36 O 1 1
5 N 36 CM De Palma Fabrizio I TA 2121 -182 0.26 O 1 1
6 B 44 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -1210.34 0 1 1
7 N 53 CM Mascheroni Mauri zi o I TA 2013 -74 0.4 1 2 2
8 B 42 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 -1310.32 1 3 3
9 B 40 FM Ricci Marco I TA 2071 -1320.32 Ay 3 3
2. 3 3
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
25 C™M Madi ai Federico ITA 9 9 5 4
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